
 
 

UCHWAŁA NR L/395/2023 
RADY POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie: przystąpienia do realizacji przez Powiat Starachowicki Programu Ministerstwa Rodziny 
i Polityki Społecznej "Opieka wytchnieniowa'' - edycja 2023 oraz zasad udzielania pomocy w ramach 

tego Programu 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. , poz. 528) oraz art. 19 pkt 16 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2268 ze zm.), w związku z Programem Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej ,,Opieka 
wytchnieniowa''- edycja 2023, Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Powiat Starachowicki przystępuje do realizacji Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej 
pn. „Opieka wytchnieniowa” - edycja 2023, zwanego dalej Programem, finansowanego z Funduszu 
Solidarnościowego, 

§ 2. Usługa opieki wytchnieniowej w ramach pobytu całodobowego, realizowana będzie na zasadach 
określonych w Programie Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej  ,,Opieka wytchnieniowa'' - edycja 2023. 

§ 3. Program realizowany będzie od dnia podpisania umowy o dofinansowanie z Wojewodą 
Świętokrzyskim do dnia 31 grudnia 2023. 

§ 4. 1. Wyznacza się Dom Pomocy Społecznej im. Sue Ryder w Kałkowie - Godowie do realizacji usług 
opieki wytchnieniowej w ramach pobytu całodobowego. 

2. Obsługę Programu prowadzić będzie Dom Pomocy Społecznej im Sue Ryder w Kałkowie - Godowie. 

§ 5. Zakres świadczonych usług w ramach Programu zawarty zostanie w ,,Regulaminie udzielania pomocy 
w ramach realizacji usług opieki wytchnieniowej w formie całodobowej w Domu Pomocy Społecznej im. Sue 
Ryder w Kałkowie-Godowie'', ustalonym przez Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Sue Ryder 
w Kałkowie - Godowie. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Starachowicach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1131



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Bożena Wrona 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1131


	Uchwała

		2023-02-28T10:37:44+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




